
Polífková pohádka (v 10 hodin) – divadelní před-
stavení pro děti na peronu martinického nádraží, 
výroba vánoční hvězdičky ze skleněných perlí 
fi rmy RAUTIS.

Na trati Martinice v Krkonoších – Rokytnice nad 
Jizerou pojede historický vlak tažený parní lo-
komotivou tzv. KAFEMLEJNEK.

Komentovaná prohlídka historického nádraží 
a muzea v Martinicích v Krkonoších, výroba vá-
noční hvězdičky ze skleněných perlí fi rmy RAU-
TIS, naučná stezka s odměnou.

Na lokálce pojedou vlaky s historickým motoro-
vým vozem M 131.1541 z roku 1956, kterému se 
přezdívalo HURVÍNEK. 

Komentovaná prohlídka historického nádraží  
v Martinicích v Krkonoších s hrabětem Harra-
chem, naučná stezka s odměnou, výroba vánoční 
hvězdičky ze skleněných perlí fi rmy RAUTIS.

Na trati Martinice v Krkonoších – Rokytnice nad 
Jizerou pojede historický vlak tažený parní loko-
motivou tzv. KAFEMLEJNEK.

Kouzelník (11:30 hodin) na dětském hřišti 
v Jablonci nad Jizerou, výroba vánoční hvězdičky 
ze skleněných perlí fi rmy RAUTIS.

Na lokálce pojedou vlaky s historickým motoro-
vým vozem M 131.1541 z roku 1956, kterému se 
přezdívalo HURVÍNEK. 

16.7. 2022
od 8:30 -15:00 hodin

30.7. 2022
od 8:30 -15:00 hodin

13.8. 2022
od 8:30 -15:00 hodin

27.8. 2022
od 8:30 -15:00 hodin

DOPORUČENÍ
Dobrou náladu, vhodnou obuv, tužku a svačinu nezapomeňte vzít s sebou. 
Občerstvení na martinickém nádraží, nebo při cestě malé občerstvení v cukrárně 
v Jablonci nad Jizerou. Během cesty vlakem budou děti vyplňovat kvíz, který si 
můžete vyzvednout v martinickém Železničním muzeu či na místním nádraží, 
nebo stáhnout na webu www.krkonose.eu. Odpovědi budou slosovány!

Zveme vás na letní sobotní výlety
Čtyři letní soboty 16. 7., 30. 7., 13. 8., 27. 8. 2022

Získá víkendový rodinný 
pobyt na Labské boudě 
v Krkonoších! 

VÍTĚZ

www.krkonose.eu
Finančně podpořeno Libereckým krajem
Vydala: Destinační společnost Krkonoše – 
svazek měst a obcí 2022.


